

Årsredovisning
för
GRÅMUNKEHÖGA GÅRD aktiebolag
556353-0236

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Söderman, Styrelseledamot
2023-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för GRÅMUNKEHÖGA GÅRD aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jord- och skogsbruk samt djurskötsel.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 200	11 955	11 677	11 198
Resultat efter finansiella poster	3 344	1 727	1 112	2 438
Soliditet (%)	49	40	30	24

Ökningen i omsättning är hänförlig till ökade priser på såld spannmål och mjölk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 980 443	1 095 624	3 196 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			1 095 624	-1 095 624	0
Årets resultat				1 563 620	1 563 620
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 926 067	1 563 620	4 609 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 926 067
årets vinst	1 563 620
	4 489 687
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	4 389 687
	4 489 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 200 333	11 955 263
Förändring av lager		217 162	465 015
Övriga rörelseintäkter		3 766 395	3 091 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 183 890	15 511 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 202 500	-4 240 103
Övriga externa kostnader		-7 022 681	-5 036 703
Personalkostnader	1	-2 643 290	-2 721 833
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 303 919	-1 137 450
Övriga rörelsekostnader		0	-9 200
Summa rörelsekostnader		-16 172 390	-13 145 289
Rörelseresultat		4 011 500	2 366 234
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		254 042	267 007
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-738 427	-815 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 785	-90 831
Summa finansiella poster		-667 170	-639 706
Resultat efter finansiella poster		3 344 330	1 726 528
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 500 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-44 418	-412 392
Summa bokslutsdispositioner		-1 544 418	-412 392
Resultat före skatt		1 799 912	1 314 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236 292	-218 512
Årets resultat		1 563 620	1 095 624

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	29 518	31 523
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 400 289	9 423 847
Summa materiella anläggningstillgångar		10 429 807	9 455 370
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	51 075	51 075
Andra långfristiga fordringar	5	2 011 198	1 972 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 062 273	2 023 238
Summa anläggningstillgångar		12 492 080	11 478 608
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 396 041	1 308 704
Djurbestånd		3 045 400	2 749 280
Summa varulager		4 441 441	4 057 984
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 125	122 125
Övriga fordringar		410 329	101 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		478 638	493 548
Summa kortfristiga fordringar		921 092	717 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 120	88 636
Summa kassa och bank		761 120	88 636
Summa omsättningstillgångar		6 123 653	4 863 947
SUMMA TILLGÅNGAR		18 615 733	16 342 555

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 926 067	1 980 443
Årets resultat		1 563 620	1 095 624
Summa fritt eget kapital		4 489 687	3 076 067
Summa eget kapital		4 609 687	3 196 067
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		5 244 645	3 744 645
Övriga obeskattade reserver		456 810	412 392
Summa obeskattade reserver		5 701 455	4 157 037
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 896 153	1 858 230
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		1 896 153	2 058 230
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	0	171 418
Övriga skulder till kreditinstitut		949 432	736 999
Leverantörsskulder		1 359 536	750 708
Skatteskulder		312 866	236 404
Övriga skulder		3 330 515	4 664 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 089	371 176
Summa kortfristiga skulder		6 408 438	6 931 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 615 733	16 342 555

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Inventarier, verktyg och installationer består till huvudsak av traktorer och lantbruksmaskiner. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Byggnader och mark

Markanläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 093	40 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 093	40 093
Ingående avskrivningar	-8 570	-6 565
Årets avskrivningar	-2 005	-2 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 575	-8 570
Utgående redovisat värde	29 518	31 523

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 692 827	21 674 367
Inköp	2 302 956	129 460
Försäljningar/utrangeringar	-336 000	-111 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 659 783	21 692 827
Ingående avskrivningar	-12 268 980	-11 235 335
Försäljningar/utrangeringar	311 400	101 800
Årets avskrivningar	-1 301 914	-1 135 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 259 494	-12 268 980
Utgående redovisat värde	10 400 289	9 423 847

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 075	51 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 075	51 075

Utgående redovisat värde **51 075** **51 075**

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Insatser i ekonomiska föreningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 972 163	1 866 082
Tillkommande fordringar	245 301	306 017
Avgående fordringar	-206 266	-199 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 011 198	1 972 163
Utgående redovisat värde	2 011 198	1 972 163

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 845 585 (2 595 229) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 896 153	1 858 230
	1 896 153	1 858 230
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	949 432	736 999
	949 432	736 999

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	171 417

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 583 253	5 392 178
	6 483 253	6 292 178

Uppsala 2023-11-06

Mårten Söderman
Mårten Söderman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-06

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
